
 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 
 

 

 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i” T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  

TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI  

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI 

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

SEDE CENTRALE VIA SPALATO 2 - 87075 TREBISACCE (CS)TEL 0981 500874 -  0981 1989907 SEDE ASSOCIATA VIA C. A.  DALLA 

CHIESA, SNC 87073 ORIOLO TELEFONO: 0981 931283 E-MAIL: csis06300d @istruzione.it PEC: csis06300d@pec.istruzione. it  SITO WEB: 

www.istitutoaletti .edu.it CODICE FISCALE: 81000830786 CODICE UNIVOCO: UFKANX  

 

1 
Alle Studentesse e agli Studenti 

Alle Famiglie 

Al Personale Docente  

Al Personale Ata 

Alla RSU d’Istituto 

Al DSGA 

Al sito WEB 

All’albo pretorio on line 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Emergenza sanitaria COVID-19 -  ORDINANZA DEL PRESIDENTE 

DELLA REGIONE  CALABRIA n. 10 del 5 marzo 2021  - svolgimento 

del 100% delle attività  didattiche tramite il ricorso alla didattica a 

distanza dall’ 8 e fino al 21 marzo 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATE le ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica 

da COVID-2019; 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione  Calabria n. 10 del 5 marzo 2021; 

CONSIDERATO che resta salva la possibilità di svolgere attività in presenza qualora sia 

necessario l'uso di laboratori o in ragione di mantenere una relazione educativa che realizzi 

l'effettiva inclusione scolastica degli alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali, secondo 

quanto previsto dal decreto del Ministro dell'istruzione n. 89 del 7 agosto 2020, e dall'ordinanza del 

Ministro dell'istruzione n. 134 del 9 ottobre 2020, garantendo comunque il collegamento on line con 

gli alunni della classe che sono in didattica digitale integrata. 

 

DISPONE  





 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 
 

 

 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i” T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  

TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI  

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI 

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

SEDE CENTRALE VIA SPALATO 2 - 87075 TREBISACCE (CS)TEL 0981 500874 -  0981 1989907 SEDE ASSOCIATA VIA C. A.  DALLA 

CHIESA, SNC 87073 ORIOLO TELEFONO: 0981 931283 E-MAIL: csis06300d @istruzione.it PEC: csis06300d@pec.istruzione. it  SITO WEB: 

www.istitutoaletti .edu.it CODICE FISCALE: 81000830786 CODICE UNIVOCO: UFKANX  

 

2 
1. La sospensione delle attività didattiche in presenza dall’ 8 e fino al 21 marzo 2021 e la 

rimodulazione delle stesse, pari al 100 per cento delle attività, da svolgere in modalità 

didattica digitale integrata.   

2. Che i docenti utilizzino la didattica digitale integrata svolgendo il servizio dal proprio 

domicilio. 

3. Che le attività in DAD siano regolate come da decreto dirigenziale prot. n. 6290/U del 

4/12/2020. 

 

Le presenti disposizioni potranno subire modifiche e/o integrazioni in ragione dell’evoluzione 

dell’emergenza sanitaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  F.to Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n.82/2005)  

 


		2021-03-05T20:59:01+0100
	COSTANZA ALFONSO




